

Հողված	Գնման առարկայի		Գնման Ան (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդամենը հաշվարկ (դրամ)
	Միջանցիկ կոդն ըստ CPV	անվանումը					
1	2	3	4	7	5	6	
Ֆինանսավորման աղբյուրը	2020թ. «Արտադպրոցական դաստիարակություն», ծրագիրը բաժին 09, խումբ 05, դաս 01						
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					487730
4212	65400000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	կվտ	3778,7	45	170000
4213	65100000	Ջրի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	մ3	334	180	60030
	90500000	Աղբահանության գծով	ՄԱ	ամիս	12	0,4	5500
	50531151	Ընթացիկ վերանորոգման գծով	ՄԱ	հատ	1	15000	15000
4241	72500000	Համակարգիչների տեխ. սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	հատ	12	18000	18000
	72211124	Համակարգչային ծրագրի և կայքի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	95000	95000
	98390000	Էլ. Ստորագրություն	ՄԱ	հատ	1	3000	3000
4214	64200000	Կապի ծառայություն այդ թվում					121200
	64200000	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ՄԱ	ամիս	12	4800	57600
	64200000	Բուստերի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	12	300	3600
	64200000	Ինտերնետ ծառայություններ	ՄԱ	մգբ	12	5000	60000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԱԳՐԱՔՆԵՐ					491 000
4261	22800000	Գրենական ապրանքների ձեռքբերման գծով					100000
	30197622	Թուղթ Ա4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	4	1900	7600
	30197622	Թուղթ Ա4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2	2100	4200
	30197622	Թուղթ Ա4 ֆորմատի գունավոր	ՄԱ	տուփ	1	600	600
	30197622	Ներդիր Ա4	ՄԱ	հատ	1	300	300
	30197233	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	5	60	300
	30197233	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	10	70	700
	30197233	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	1	250	250
	30197233	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	2	150	300
	30197233	Թղթապանակ գրատախտակ	ՄԱ	հատ	1	300	300
	30197233	Թղթապանակ օդակներով	ՄԱ	հատ	4	550	2200
	30197233	Թղթապանակ 20 ֆայլով	ՄԱ	հատ	1	250	250
	30197233	Թղթապանակ 30 ֆայլով	ՄԱ	հատ	1	310	310
	30197233	Թղթապանակ 40 ֆայլով	ՄԱ	հատ	1	380	380
	30197233	Թղթապանակ 40 ֆայլով	ՄԱ	հատ	3	400	1200
	30197233	Թղթապանակ 60 ֆայլով	ՄԱ	հատ	1	600	600
	30197233	Թղթապանակ կոճգամով	ՄԱ	հատ	1	90	90
	30197233	Թղթապանակ կոճգամով	ՄԱ	հատ	3	220	660
	30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1	1000	1000
	30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1	1100	1100
	43240000	Ամրակների տուփ	ՄԱ	հատ	1	1050	1050

30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	2	60	120
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	2	50	100
30197322	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	հատ	2	140	280
30197322	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	հատ	2	70	140
30197322	Կարիչի ասեղ 23/10	ՄԱ	հատ	1	400	400
30197322	Կարիչի ասեղ 23/6	ՄԱ	հատ	1	320	320
30197120	Կոճգամ գլխիկով 100հատ	ՄԱ	հատ	1	520	520
30197120	Կոճգամ գլխիկով 30հատ	ՄԱ	հատ	1	240	240
30197322	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1	1150	1150
30197322	Կարիչ մեծ	ՄԱ	հատ	1	8000	8000
39241141	Դանակ 18մմ	ՄԱ	հատ	2	390	780
39263200	Գրասենյակային զիրք 100թ	ՄԱ	հատ	2	720	1440
39263200	Գրասենյակային զիրք 70թ	ՄԱ	հատ	4	400	1600
39263200	Դասամատյան	ՄԱ	հատ	10	200	2000
30234630	Հիշողության կրիչ	ՄԱ	հատ	1	2400	2400
30192720	Մարկեր գրատախտակի	ՄԱ	հատ	13	350	4550
39522330	Գրատախտակի ջեթոց	ՄԱ	հատ	2	300	600
30192720	Մարկեր	ՄԱ	հատ	9	100	900
24910000	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	2	250	500
24910000	Սոսինձ չոր	ՄԱ	հատ	3	150	450
30199430	Թուղթ նշումներ	ՄԱ	հատ	1	950	950
30199430	Թուղթ նշումներ	ՄԱ	հատ	1	530	530
30199430	Թուղթ նշումներ	ՄԱ	հատ	1	650	650
30199430	Կպչուն թուղթ	ՄԱ	հատ	12	550	6600
30199430	Կպչուն թուղթ	ՄԱ	հատ	10	250	2500
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	1	170	170
30192133	Սրիչ 2՝անցք	ՄԱ	հատ	1	220	220
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	1	140	140
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	2	110	220
39292510	Քանոն 20սմ	ՄԱ	հատ	1	120	120
39292510	Քանոն 30սմ	ՄԱ	հատ	1	200	200
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	1	390	390
30193700	Թղթադարակ	ՄԱ	հատ	1	2400	2400
30197233	Արագակար	ՄԱ	հատ	10	70	700
30197233	Արագակար	ՄԱ	հատ	15	60	900
22811130	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	1	1500	1500
22811130	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	1	1100	1100
22811130	Նոթատետր A-4	ՄԱ	հատ	1	520	520
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	5	150	750
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	10	80	800
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	31	30	930
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	14	40	560
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	9	70	630
22811130	Տետր Ա-4	ՄԱ	հատ	1	650	650
22811130	Տետր Ա-4	ՄԱ	հատ	1	550	550
39263520	Սևղմակ 32մմ	ՄԱ	հատ	3	40	120
39263510	Սևղմակ 19մմ	ՄԱ	հատ	1	20	20
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	4	50	200
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	1	1050	1050
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	4	220	880
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	12	150	1800



	30197234	Ռեզիստոր	ՄԱ	հատ	1	750	750
	30197235	Ռեզիստոր 8 սմ Ա-4	ՄԱ	հատ	2	700	1400
	24910000	Սիլիկոնի ատրճանակ	ՄԱ	հատ	1	1950	1950
	33761400	Մոնիթորի անձեռոցիկ 133*150մմ	ՄԱ	հատ	1	850	850
	39831280	Մոնիթոր մաքրելու հեղուկ 250 մլ	ՄԱ	հատ	2	800	1600
	22111150	Քարտեզ	ՄԱ	հատ	1	1200	1200
	39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	1	280	280
	39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	1	550	550
	44423612	Էջանիչ	ՄԱ	հատ	1	180	180
	44423600	Կպչուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	2	300	600
	39292110	Գրատախտակ/հայտարարություններ/90/180	ՄԱ	հատ	1	12000	12000
5221	39800000	Տնտեսական ապրանքների ձեռքբերման գծով					100000
	39831240	Ժավել 1լ	ՄԱ	լիտր	3	180	540
	39831283	Հատակ մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	3	550	1650
	39831281	Փոշու շոր	ՄԱ	հատ	2	250	500
	39221490	Մպուեզ	ՄԱ	հատ	1	300	300
	18421130	Չեռոնց	ՄԱ	հատ	1	330	330
	39831240	Ռախշա	ՄԱ	հատ	1	240	240
	31686000	Վարդակ	ՄԱ	հատ	2	750	1500
	31211400	Անցատիչ	ՄԱ	հատ	2	650	1300
	31321130	Հոսանքի լար	ՄԱ	մետր	30	220	6600
	31321130	Հոսանքի լար	ՄԱ	մետր	4	310	1240
	31321130	Հոսանքի լար2*6	ՄԱ	մետր	12	650	7800
	31321130	Հոսանքի լար	ՄԱ	մետր	15	150	2250
	19642200	Թաղանթ պոլիմերային	ՄԱ	մետր	10	270	2700
	19642200	Սակառ լարերի	ՄԱ	հատ	10	370	3700
	19642201	Սակառ լարերի16*16 2մ	ՄԱ	հատ	5	250	1250
	19642201	Սակառ լարերի16*16 2մ ինքնակպչուն	ՄԱ	հատ	1	410	410
	42131440	Փական դաս	ՄԱ	հատ	1	5000	5000
	42131441	Փական կախովի	ՄԱ	հատ	1	1990	1990
	39241130	Դանակ պաստառի	ՄԱ	հատ	1	950	950
	34321110	Պատրոն շարժական	ՄԱ	հատ	1	400	400
	34321110	Տուփ ավտոմատի 4 տեղ արտաքին	ՄԱ	հատ	1	1300	1300
	42131440	Դյուբել 6*5	ՄԱ	հատ	70	5	350
	44192610	Մկոթ լարի	ՄԱ	հատ	30	10	300
	44531110	Պտուտակ փայտի 4*30	ՄԱ	հատ	70	5	350
	42671180	Գայլիկոն պերֆորատորի	ՄԱ	հատ	1	250	250
	19642200	Փայտե բրուս 2մ	ՄԱ	հատ	10	220	2200
	31520000	Լուսատու լուսադի	ՄԱ	հատ	4	3900	15600
	31520001	Լեդ լամպ սենսորային 7վ	ՄԱ	հատ	2	3450	6900
	33621641	Ալկոզել 1լ	ՄԱ	հատ	3	1800	5400
	33621641	Ալկոզել 5լ	ՄԱ	հատ	1	7500	7500
	33621641	Մակերեսի ախտահանիչ 1լ	ՄԱ	հատ	1	8000	8000
	44192610	Մեխ	ՄԱ	կգ	1	500	500
	31211180	Անցատիչ ավտոմատ	ՄԱ	հատ	2	1600	3200
	33000000	Բժշկական դիմակ	ՄԱ	հատ	150	50	7500
		Փոքրարժեք արագամաշ առարկաներ					95000
	38411200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	1	30000	30000
	44112170	Հատակի ծածկույթ լինոլեում	ՄԱ	քմ	38,24	1700	65000
		Հիմնական միջոց					196 000
	31321130	Մալուխ	ՄԱ	մետր	100	200	20 000

35121320	Տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	1	19 000	19 000
35121320	Տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	3	10 000	30 000
30236190	ԴիվիԱռ	ՄԱ	հատ	1	10 000	10 000
30236190	4TB HDD -SSD 4Gb	ՄԱ	հատ	1	50 000	50 000
30237490	Համակարգչային մոնիտոր	ՄԱ	հատ	1	67 000	67 000
						487730
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					978730
	ԱՄԲՈՂՋԸ					